

Urząd Miejski w Łomiankach

[https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/komunikaty/12521,Obwieszczenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagos.html](https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/komunikaty/12521,Obwieszczenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagos.pdf)
05.05.2024, 10:15



[Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Sadowej Południe w rejonie ul. Sielanki i ul. Zagórze](#)

[Wnioski - gospodarki przestrzennej](#)

Piotr Kowalski
05.10.2021
grafika: mn



[Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Sadowej Południe w rejonie ul. Sielanki i ul. Zagórze.pdf, 238.29 KB, 05.10.2021](#)

OGŁOSZENIE
o wyłożeniu projektu MPZP obszaru
Sadowej Południe w rejonie ul. Sielanki i ul. Zagórze

Podstawa prawna:
Uchwała Nr XXII/288/2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/319/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 22 kwietnia 2021 roku.

Termin dla wyłożenia projektu MPZP do publicznego wglądu:

Wyłożenie projektu planu miejscowego do publicznego wglądu jest jednym z ostatnich etapów procedury planistycznej. Podlega wyłożeniu każdy zainteresowany może zapoznać się z projektem MPZP. Prezentowany projekt zawiera ustalenia planistyczne ukształtowane w poprzednich etapach procedury planistycznej – w tym w oparciu o złożone przez mieszkańców wnioski, uzgodnienia i opinie prowadzone z licznymi instytucjami publicznymi, procesy wykorzystania ewentualnych gód na zmianę przeznaczenia gruntów objętych ochroną prawną, jest to etap procedury planistycznej, podczas którego każdy może wyrazić swoją uwagę, a także wyrazić opinię na temat projektu MPZP podczas dyskusji publicznej. Po zakończeniu wyłożenia i następnym rozpatrzeniu uwag, w zależności od przebiegu tego etapu i podjętych rozstrzygnięć, plan może być przekazany pod obrady Rady Miejskiej do schwalenia, bądź może być dalej modyfikowany przez projektantów.

LINK DO PLANU WNIOSKI
Zgodnie z treścią ogłoszenia w BIP, można to zrobić w formie papierowej (osobniczo lub przez list) w Urzędzie Miejskim w Łomiankach, ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki.
Uwaga: można skorzystać elektronicznie przysyłając go na adres: um@poczta.lomianki.pl lub na skrytkę ePUAP.
Termin wyłożenia projektu planu:
15 października – 9 listopada 2021 r.
Termin dyskusji publicznej:
20 października 2021 r.
Termin składania uwag do:
24 listopada 2021 r.

Skontaktuj się z nami, tel. 22 888 97 48

Urząd Miejski w Łomiankach BIP - Zagospodarowanie przestrzenne -> Aktualności

ŁOMIANKI
miasto możliwości

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)